UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. J.22C/2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Processo n. 23106.003083/91-17,

RESOLVE,

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 737/2004, de 4/6/2004, publicado
no DOU de 7/62004, que tornou sem efeito a aposentadoria da servidora Maria
Novaes Pinto, ocupante do cargo de Professora Magistério Superior, classe Titular,
nível único, regime de trabalho de Dedicação Exclusiva, com Graduação, em
cumprimento a Decisão Judicial de Mandado de Segurança n. 25025-9/STF, de 20
de agosto de 2004.

Brasília, C 	de setembro de 2004.

Lauro Morhy
Reitor

.

fps